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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW UCZES

Zapytanie nr 2

INFORMAC

Dotvczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia pul

»Kompleksowa modernizacja o$wietlenia drogowe
sprawy B.271.3.2018”

Zamawiajacy dzialajgc na podstawie art. 38 ust.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Nr referencyjny postepowania: B.271.3.2018

TNICZACYCH W POSTEPOWANIU

Stara Blotnica, 23.02.2018 r.

JA

blicznego

go na terenie Gminy Stara Blotnica'. Nr

2 1 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
. 1579 ze zmianami — dalej ustawa) udziela

1. W projekcie Modernizacji oé$wietlenia na str.13 Zamawiajacy okreslil, iz oprawy LED powinny

by¢ zaprogramowane na 40% redukcje mocy ¥
0 okreslenie w jakich dokladnie godzinach Zams:
autonomiczna redukcja mocy w oprawach LED.

Odpowiedz nr 1

znamionowego czasu $wiecenia Prosimy
iwiajacy oczekuje aby byla uruchomiona

Oprawy o$wietleniowe maja wejs¢ w tryb oszczedny pracy o 40% mniejszej intensywnosci

w godzinach od 21 do 4 rano. System sterowania o
redukeji oraz czasu redukcji przez interfejs internetowy

Pytanie 2

W projekcie Modernizacji o§wietlenie na str. 13 i 14 Z
fundamentdw oraz przepustow kablowych. Natomiast
ceny oferty nie uwzgledniono tych materialow. Prosim

Odpowiedz 2

Ten zakres znalazt sig omytkowo w dokumentacji. Nie

swietleniem ma umozliwia¢ zmiane stopnia
dla wszystkich opraw w pelnym zakresie.

amawiajgcy okreslit wymagania dla stupow,
w tresci SIWZ oraz w formularzu kalkulacji
y 0 wyjasnienie tych rozbieznosci.

nalezy go wyceniac.




Pytanie 3

Zamawiajacy w Projekcie modernizacji o§wietlenia w
W poz.2 podal wymagany kolor oprawy jako srebrny, |
oczekiwanego koloru oprawy.

Odpowiedz 3

Moze by¢ dowolny srebrny. Przykltadowo z palety RA
podlega ocenie.,

Pytanie 4

W tresci Projektu modernizacji o$wietlenia w tabeli
Zamawiajgcy podal wymagany wskaznik oddawania b
barwowej na poziomie 4000°K renomowani producenc
barw CRI=70. W zwigzku z powyzszym wnosimy o
oddawania barw na CRI=70.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy dopuszcza CRI minimum 70 czyli CRI>7

Pytanie 5

Zamawiajacy nie okre$lit parametru dla klosza opr
projektowej. W celu zapewnienia najwyzszej ochron
wymagania, aby klosz oprawy oswietleniowej byt w
drogowych lub poliwgglanu odpornego na UV dla opral

Odpowiedz 5

D

Nr referencyjny postgpowania: B.271.3.2018

tabeli dotyczacej wymagan dla opraw LED
rosimy o podanie konkretnego numeru RAL

L to nr: 7035, 7038, 7036. Kolor srebrny nie

dotyczacej wymagan dla opraw w poz. 11
arw CRI>70. Przy wymaganej temperaturze
i opraw LED deklarujg wskaznik oddawania
zmiang wymagania dotyczacego wskaznika

0

awy oswietleniowej LED w dokumentacji
y panelu LED proponujemy wprowadzenie
yykonany ze szkla hartowanego dla opraw
w parkowych.

Zamawiajacy nie zmienia wymagan w stosunku do konjecznosci zastosowania klosza opraw

z konkretnego materiatu. Pozostawia w tym zakresie w
minimalne IP, IK, L80B10 oraz skuteczno$é swietlna o

Pytanie 5

Zwiazku z konieczno$ciag montazu kompensatoréw e
prosimy o podanie ilosci szafek 1P i 3P,

Odpowiedz 5

W systemie jest 65 szt. 1P oraz 7 szt. 3P.

ybor Wykonawcy. Istotne sg parametry
prawy.

nergii biernej w szafkach oswietleniowych,




Pytanie 6

W pkt. 3.5.1 Zamawiajacy przewiduje wyniesienie
zewnatrz stacji transformatorowej. W niektorych prz
uktady pomiarowe oraz sterujgce zostang zamontowa
szafkach o$wietleniowych. Czy Zamawiajacy przew
budowe dla w/w szafek lub na zgloszenie?

Odpowiedz 7

Sposoéb przylaczania uktadow sterujgco-pomiarowych ¢
Modernizacji, zalaczonych do niniejszego wyjasnienig
pozwolenia na budowe ale bgdzie wymagane zgloszeni

Pytanie 8

W pkt. 16 w projekcie Modernizacji Os$wietle
znieksztalcenia harmonicznych pracy na poziomie T

Nr referencyjny postgpowania: B.271.3.2018

ukladu pomiarowego oraz sterujagcego na
ypadkach Zamawiajacy przewiduje iz w/w
ne w nowo wybudowanych samodzielnych
iduje konieczno$¢ uzyskania pozwolen na

nkreslony zostal w Warunkach Technicznych
tresci SIWZ. Nie przewiduje si¢ uzyskania

e na mapie zasadniczej.

nia Zamawiajacy okreslit wspolczynnik
HD <=8% dla punktu pracy oprawy, Czy

dopuszcza oprawy spelniajace norme europejska w zakresie kompatybilnosci elektromagnetycznej

bez podawania warto$ci wspdtczynnika znieksztalcen h
Odpowiedz 8

Zgodnie z trescia SIWZ, poziom zaprogramowania
winien uwzglednia¢ zaréwno wymogi normy oswietle
okreslone w Rozporzadzeniu Ministra Gospodarki z dn
warunkow funkcjonowania systemu elektroenergetycs

zm.), w ktorym podana jest warto$§¢ maksymalna zniek
wyprowadzanych do sieci nie jest dopuszczalny tym R¢

Pytanie 9

Prosimy o przestanie w formie Excel ponizszych zesti
zestawienie latamie-ulice, moc obwodami, moc zainstal
oprawy statusami, oprawy statusami ulice, raporty Siar

Odpowiedz 9
Zamawiajgcy posiada tylko wersje pdf.
Pytanie 10

W pkt. 5 Projektu modernizacji os$wietlenia Zam
umieszczong w STWiORB. Niestety w dokumentach
Prosimy o jego przestanie.

Odpowiedz 10

Odpowiednikiem STWOIRB przywolywanym w proj
zalgcznik nr 3 do SIWZ.

armonicznych pradu.

zasilacza cyklu 24 h dostarczanej oprawy
nia ulic PN-EN 13201, jak rownicz wymogi
1a 4 maja 2007 r., w sprawie szczegolowych
znego (Dz.U. nr 93/2007, poz.623, z pozn.
sztalcen THD 8%. Wyzszy poziom zaklocen
pzporzadzeniem.

awien: tabeli inwentaryzacyjno-projektowej,
lowana, oprawy mocami, oprawy obwodami,
1 Blotnica oraz zestawienie obwodow.

lawiajacy powotuje si¢ na dokumentacje
| przetargowych brak takiego opracowania:

ekeie jest Specyfikacja materialow i dostaw




Pytanie 11

W zalgczniku nr 5 do SIWZ - | [Formularz oferty" w pk.

Nr referencyjny postgpowania: B.271.3.2018

41b, Zamawiajacy podaje date ,,wykonania

pomiaréw mocy" w terminie do 17.07.2017. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz 11

Data 17.07.2017 omytkowo pojawia si¢ w zataczniku nr 11 do STWZ — Wzér Umowy §4 pkt 41b.
Data pomiaréw bgdzie ustalona przez Wykonawce tak aby pomiary byly (wyniki) dostepne do

odbioru koncowego.

Pytanie 12

W' Projekcie modernizacji o$wietlenia w tabeli dotyczacej wymagan dla opraw w poz. 10

Zamawiajacy podaje, ze temperatura barwowa zrodel

Swiatla ma miesci¢ si¢ w granicy 4000K-

5700K. Natomiast w zal. 1 do SIWZu temperatura barwowa ma wynosié¢ 4000K +-10%. Prosimy

o doprecyzowanie.
Odpowiedz 12

Wymagane jest wylacznie temperatura barwowa 4000K

Otrzymujg:

—_—

I. Strona internetowa www.starablotnica.bip.org.pl

2. ala

+-10%.




